James & Nicholson

JNG675 Ladies' Traditional Shirt Plain

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruckenteil:
Tasche Brust
Breite:

Tasche Brust
Hohe:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

M iive (72970)

XS
2169
5/20

XS
45,00 cm
39,00 cm
50,00 cm
67,00 cm
66,00 cm

9,00 cm

11,00 cm

63,00 cm

221g
4/20

S

47,00 cm
42,00 cm
53,00 cm
68,00 cm
67,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

63,00 cm

white (white)

Damen-Bluse und Herren-Hemd im Trachtenlook

Baumwoll-Twill Qualitat mit Easy-Care Finish
Armel zum Hochkrempeln mit Lasche und Knopf

2 Brusttaschen

Trachtenkndpfe aus Horn-Imitat

JNG675: Taillierter Schnitt

JN676: Classic Fit (leicht tailliert)

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

EWXR A

230g
4/20

M

51,00 cm
46,00 cm
55,00 cm
69,00 cm
67,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

63,00 cm

243g
4/20

L

55,00 cm
51,00 cm
59,00 cm
71,00 cm
69,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

64,00 cm

Oberstoff (130 g/m?): 100%

Baumwolle
Bangladesh

62063000

XL
259g
4/20

XL

59,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
73,00 cm
71,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

64,00 cm

XXL
2729
4/20

XXL
64,00 cm
61,00 cm
68,00 cm
74,00 cm
72,00 cm

9,00 cm

11,00 cm

64,00 cm



Features

Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders biigelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht Gbertrocknet und Uberhitzte Bugeleisen vermieden werden.

Stand: 14.10.2019 - 15:11:37


http://www.tcpdf.org

