JN675 Ladies' Traditional Shirt Plain







Damen-Bluse und Herren-Hemd im Trachtenlook

Baumwoll-Twill Qualität mit Easy-Care Finish Ärmel zum Hochkrempeln mit Lasche und Knopf 2 Brusttaschen

Trachtenknöpfe aus Horn-Imitat JN675: Taillierter Schnitt JN676: Classic Fit (leicht tailliert)

Material: Oberstoff (130 g/m²): 100%

Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 62063000

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	XS	S	М	L	XL	XXL
Gewicht in g	216g	221g	230g	243g	259g	272g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	4/20	4/20	4/20	4/20	4/20
Maße in cm	XS	S	М	L	XL	XXL
1/2 Oberweite:	45,00 cm	47,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm
1/2 Taillenweite:	39,00 cm	42,00 cm	46,00 cm	51,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
1/2 Saumweite:	50,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	68,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil:	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	74,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil:	66,00 cm	67,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	72,00 cm
Tasche Brust Breite:	9,00 cm					
Tasche Brust Höhe:	11,00 cm					
Ärmel Länge:	63,00 cm	63,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	64,00 cm	64,00 cm

Verfügbare Farben

olive (7497C)

white (white)



Easy Care

Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bügelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten die Textilien im Wäschetrockner nicht übertrocknet und überhitzte Bügeleisen vermieden werden.

Stand: 14.10.2019 - 15:11:37